АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.04.2023 № 291
г. Малая Вишера

О внесении изменения в
Положение о составе, по-
рядке подготовки гене-
ральных планов поселений
и порядке внесения в них
изменений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о составе, порядке подготовки

генеральных планов поселений и порядке внесения в них изменений,

утвержденное постановлением Администрации муниципального района от

05.06.2014 № 440, изложив пункт 5.4 в следующей редакции:

«5.4. Согласование проекта генерального плана, изменений в
утвержденный генеральный план, осуществляется в течение тридцати дней со

дня поступления в органы определенные пунктами 5.1.1, 5.1.2, 5.1.2.1, 5.1.3,

5.1.4 уведомления об обеспечении доступа к проекту генерального плана и
материалам по его обоснованию в информационной системе территориального

планирования.

После истечения вышеуказанного срока, для согласования проекта

генерального плана, подготовка заключений на данный проект не
осуществляется, он считается согласованным».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации       Н.А.Маслов

	АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ